
LINEA

Air
Tubi zincati e
tubi flessibili in alluminio

Galvanised sheet iron pipes
and Aluminium flexible pipes
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Tubi e gomiti zincati
Galvanised sheet iron pipes and elbows
Tubes et coudes en tôle galvanisée
Rohre und Knie aus verzinktem Blech

Zincato

Zincato
Galvanised
Galvanaisé
Verzinkt

LINEA AIR

Tubi
zincati

Galvanised sheet iron pipes

Tubes en tôle galvanisée

Rohre aus verzinktem Blech
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cod. Packcolor                

L 100cm

SUL NOSTRO SITO www.savefumisteria.it SONO DISPONI-
BILI INFORMAZIONI PIÙ DETTAGLIATE SU OGNI SINGOLO 
PRODOTTO.

GAMMA COLORI  COLOR RANGE

MORE DETAILED INFORMATION ABOUT EACH PRODUCTS 
ARE AVAILABLE ON OUR WEBSITE www.savefumisteria.it
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Gomiti

Tubi ad “H”  

Fumaioli

zincati

zincati

zincati

Galvanised sheet iron 90° elbows

Coudes 90° en tôle galvanisée

90°-Knie aus verzinktem Blech

Galvanised H-pieces

Tubes galvanisés en forme de H

Verzinkte H-Stücke

Galvanised smoke stacks

Cheminées galvanisées

Verzinkte Schornsteine

Øcm

Øcm

Øcm

Z

Z

Z

Z

Z

8

12

8

15

15

Z803

Z1208

Z812

Z1503

Z1512

12

6

4

6

4

Z

Z

Z

Z

10

10

16

16

Z1003

Z1012

Z1603

Z1612

12

4

8

4

Z

Z

Z

Z

12

12

18

18

Z1203

Z1212

Z1803

Z1812

12

4

8

4

Z

Z

Z

Z

13

13

20

20

Z1303

Z1312

Z2003

Z2012

12

4

8

4

Z

Z

14

14

Z1403

Z1412

6

4

cod.

cod.

cod.

Pack

Pack

Pack

color                

color                

color                

LINEA AIR

Zincato Z Zincato • Galvanised
Galvanisé • Verzinkt

GAMMA
COLORI

90°

*

Disponibile fino ad esaurimento scorte  •  Available till sold out  •  Disponible jusqu’à épuisement du stock  •  Solange vorrat reicht
X*
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Tubi flessibili in alluminio naturale o verniciati bianchi
Aluminium flexible pipes in natural aluminium or white painted aluminium 
Tubes flexibles en aluminium avec bouche en aluminium naturel ou laqué blanc
Classic Aluminium-Flexrohre mit Abschrägung in Aluminium natur oder weiß gefärbtem Aluminium

Flessibili alluminio

GAMMA COLORI  COLOR RANGE

Alluminio naturale
Natural aluminium
Aluminium naturel
Aluminium natur

Bianco
White
Blanc
Weiss

This pipe is extremely practical to use and easy to install. 
It eliminates the need for elbows and adapts to a variety of 
lengths to suit specific installation requirements: an 85 cm piece can 
extend up to 3 metres!

MAXIMUM OPERATING TEMPERATURE: 
• 300°C for the natural aluminium pipe
• 200°C  for the painted aluminium pipe 
	 (in this case it is the paint that deteriorates). 

The flexible aluminium pipe cannot be used on wood-burning and coal 
stoves as the temperature of the smoke produced normally exceeds 
300°C.

E’ un tubo di grande praticità e facilità d’installazione, elimina i go-
miti e si adatta alle varie lunghezze che l’installazione richiede: un 
pezzo di 85 cm si può allungare fino a 3 metri! 

TEMPERATURA MASSIMA DI ESERCIZIO: 
• 300°C per il tubo in alluminio naturale
• 200°C per il tubo in alluminio colorato 
	 (in questo caso è la vernice che si deteriora).

Il tubo flessibile in alluminio non si può usare su stufe a legna e carbone 
perchè i loro fumi normalmente raggiungono temperature superiori ai 
300°C.

CARATTERISTICHE FEATURES

LINEA AIR

• CONDOTTE D’ARIA
• ASPIRAZIONI
• CAPPE

• AIR DUCTS
• SUCTION SYSTEMS
• HOODS	  

CAMPO DI APPLICAZIONE  FIELD OF APPLICATION

SUL NOSTRO SITO www.savefumisteria.it SONO DISPONI-
BILI INFORMAZIONI PIÙ DETTAGLIATE SU OGNI SINGOLO 
PRODOTTO.

MORE DETAILED INFORMATION ABOUT EACH PRODUCTS 
ARE AVAILABLE ON OUR WEBSITE www.savefumisteria.it
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LINEA AIR

Flessibile alluminio
GAMMA
COLORI A

Alluminio naturale • Natural aluminium
Aluminium naturel • Aluminium natur B Bianco • White

Blanc • Weiss

Tubi flessibili 
con invito (sp. 0,12mm)

in alluminio naturale o verniciato bianco

Flexible aluminium pipes with inlet in natural aluminium 
and white painted aluminium (THK. 0.12 mm)

Tubes flexibles en aluminium avec bouche, 
en aluminium naturel et aluminium laqué blanc (EP.=0,12 mm)

Aluminium-Flexrohre mit Abschrägung in Aluminium natur und 
weiß gefärbtem Aluminium (Stärke 0,12 mm)
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I prezzi si intendono al pezzo di 
85cm allungabile fino a 300cm.

ALLUMINIO NATURALE: 
Temperatura max. 300°

ALLUMINIO VERNICIATO: 
Temperatura max. 200°

Prices are per 85 cm piece 
extendable to 300 cm.

NATURAL ALUMINIUM:
Max. operating temperature 300°C. 

PAINTED ALUMINIUM: 
Max. operating temperature 200°C.

Les prix s’entendent par pièce de 
85 cm extensible jusqu’à 300 cm.

ALUMINIUM NATUREL: 
Température max. d’emploi 300°C

ALUMINIUM LAQUÉ: 
Température max. d’emploi 200°C.

Die Preise verstehen sich je Stück 
von 85 cm, verlängerbar bis 300 cm.

ALUMINIUM NATUR: 
Maximale Betriebstemperatur 300°C. 

LACKIERTES ALUMINIUM: 
Maximale Betriebstemperatur 200°C.

i

Disponibile fino ad esaurimento scorte  •  Available till sold out  •  Disponible jusqu’à épuisement du stock  •  Solange vorrat reicht
X*

*

*

P
el

le
t

P
el

le
t

P
el

le
t

A
cc

es
so

ri
P

el
le

t
W

o
o

d
P

lu
s

1,
2m

m
P

lu
s

A
cc

es
so

ri
P

lu
s

C
la

ss
ic

A
ir

Zi
nc

at
o

Fl
es

si
b

ile
al

lu
m

in
io

LI
GH
T

LI
GH
T



52

*

*

*

*

Disponibile fino ad esaurimento scorte  •  Available till sold out  •  Disponible jusqu’à épuisement du stock  •  Solange vorrat reicht
X*

Disponibile fino ad esaurimento scorte  •  Available till sold out  •  Disponible jusqu’à épuisement du stock  •  Solange vorrat reicht
X*

Tubi flessibili in rotoli 
da 10 metri (sp. 0,12mm)

Raccordi M/M 
per tubi flessibili

in alluminio naturale

zincati

Aluminium flexible pipes in rolls 
(10 meters) THK. 0.12 mm 

Tubes flexibles en aluminium 
en rouleau de 10 mètres (EP.=0,12 mm)

Aluminium-Flexrohre 
in 10-m-Rollen (Stärke 0,12 mm)

Galvanised M/M fittings 
for aluminium flexible pipes

Raccords mâle-mâle galvanisés 
pour tubes flexibles en aluminium

Verzinkte Anschlusstücke 
Außengewinde/Außengewinde

Prezzi al rotolo di 10 metri Prices per 10 metre-roll Prix au rouleau de 10 mètres Preise pro 10-m-Rolle
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LINEA AIR

Flessibile alluminio
GAMMA
COLORI A

Alluminio naturale • Natural aluminium
Aluminium naturel • Aluminium natur

Z Zincato • Galvanised
Galvanisé • Verzinkt
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Le foto contenute nel presente catalogo sono puramente indicative. 
Il produttore si riserva in qualsiasi momento, per motivi commerciali o produttivi, 

di modificare o eliminare gli articoli, i prezzi e le informazioni 
contenute nel presente catalogo, senza alcun preavviso.




